
Vážené prezidium,  

 

Dovolte mi vás požádat o výjimku z nominačních principů vzhledem k účasti tanečníka DIDEDAnce 
taneční studio na MS DANCE FEVER v Chomutově. 

 

Jedná se o tanečníka Adama Mrowiece, který bude na MS reprezentovat v dalších dvou disciplínách, 
kde řádně získal nominaci. Adam je řádný člen CDO a účastní se jak podzimní, tak jarní tour již mnoho 
let a také od útlého dětství reprezentuje CDO na mezinárodních soutěžích. 

Adam se od letošního ledna opět intenzivně věnuje  gymnastice a rád by se zúčastnil soutěže Disco 
Freestyle. Udělením výjimky nepřijde žádný další reprezentant o nominaci, protože na posledním 
MČR byl v této kategorii pouze jeden reprezentant. 

V loňském roce bohužel Adam měl svalová poranění, která mu neumožnila přípravu tak, aby se 
daného MČR zúčastnil.  

Vážené prezidium dovolte mi vás požádat o souhlas s udělením této výjimky, tak aby Adam mohl 
reprezentovat ČR i v další disciplíně na MS, které letos pořádá Beethoven DC Chomutov.  

 

S pozdravem  

Dita Hejníková 

 

 

 

 


